
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в городском округе  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1. Статью 60 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Кумертау 

Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 12 декабря 2013 года № 27-4, изложить в следующей 

редакции: 

«Статья 60. Органы муниципального финансового контроля 

1. Муниципальный финансовый контроль в городе Кумертау осуществляют: 

1) Ревизионная комиссия Совета;  

2) Финансовый орган. 

2. Полномочия Ревизионной комиссии Совета, финансового органа по осуществлению 

муниципального финансового контроля регламентируются Бюджетным кодексом, 

федеральными законами, нормативными правовыми актами Республики Башкортостан и 

муниципальными правовыми актами города Кумертау.» 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Кумертауское время». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по 

бюджету, налогам и сборам. 

 
 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

06 июня 2017 года 

№ 14-4 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


